
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 19 de março  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019 

Modalidade: Pregão Presencial n° 12/2019. Objeto: aquisição de frutas, verduras e legumes destinados 
a manutenção de todos os órgãos vinculados a esta administração e complementar o cardápio dos alunos 
da rede municipal de educação para o exercício de 2020, de acordo com as especificações constantes no 
anexo I do edital. Data: 08/01/2020. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço global. Os interessados 
poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 
1412. Caculé, 19 de dezembro de 2019. Helder Pereira Prates - Pregoeiro. 

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2020

A PM de Tremedal torna público que realizará Licitação para Contratação de pessoa jurídica com 
habilidade em engenharia para execução de obra de Construção de 02 (Duas) Quadras Poliesportivas Des-
cobertas na Região da Neblina e Tancão, no Âmbito do Município de Tremedal - Bahia. Proc. Licitatório 
nº 012/2020 – Tomada de Preços nº 003/2020 – Tipo: Menor Preço Global – Regência Lei 8.666/93. 
Entrega de envelopes de Habilitação e Proposta de Preços na Câmara Municipal, certame às 09:00h-local 
dia 08/04/2020. Edital pelo site www.tremedal.ba.gov.br e direto na sede da Prefeitura; Esclarecimentos 
pelo e-mail: licitacoestremedal@gmail.com; ou direto na Prefeitura, horário de 08h às 12h em dias úteis. 
Telefone (77) 3494-2100. Tremedal/BA, 19 de março de 2020. Flórence de Paula Campos Monteiro – 
Presidente da CPL.


